Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________
18.12.2020г.                                     № 31-43-С

Об утверждении   границ местной общественной организации территориального общественного

самоуправления «Александровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Александровское сельское поселение» (прилагается).
2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Серебрякову Наталью Александровну.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Александровского
сельского поселения                                                      Р.С.Алекперов
Приложение к  решению Совета Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
№ 31-44-С  от 18.12.2020 г.

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Наименование поселения
	Наименование населенных пунктов

	Александровское сельское поселение Жирновского района Волгоградской области
	Село Александровка
Село Андреевка

Село Большая Князевка

Село Новая Бахметьевка

Хутор Журавка